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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

متفرقه
صنایع تولیدی باید درکنار تابلوی ورودی خود "تولید ملی 
و اشتغال" را بنویسند، چون تولید داخلی سبب اشتغال است، 
حرکت علم و خودکفایی است و تولید داخلی افتخار هر کشوری 
است و کشورهایی به خودکفایی می رسند که مردم به سمت 

تولید داخل  بروند و همه حمایت کننده از تولید باشند.
در روز 16 اســفند آب زیادی در خیابان صادقی هدر می 
رفت. دلم سوخت با این همه بی آبی، خیابان تبدیل به دریا شده 

بود.
در آستانه ســال جدید داریم شــرمنده زن و فرزندان مان 
می شویم. خواهش می کنم تکلیف سهام پدیده را روشن کنید.
چرا تعزیرات با برخی فروشگاه های بزرگ که تخفیف های 
غیر واقعی و شبهه ناک می دهند برخورد نمی کند؟ خیلی از این 
حراجی ها در حقیقت کلاهبرداری است. لازم است در بازدید 

سرزده با آن ها برخورد شود.
چرا در بانک ها نیروی رسمی می تواند 70 میلیون تومان 
وام ضــروری بگیــرد اما نیــروی شــرکتی حتی یک ریــال هم 

نمی تواند وام بگیرد.
از ما سپرده گذاران افضل توس یادی بکنید. مسئولان که 

از ما یادشان رفته است.
آیا وقت آن نرسیده کمی فکر کنیم با از بین بردن باغات و 
ییلاقات چه برسرمان می آید! ؟در شاندیز، ابرده سفلی، ابرده 

علیا و خیلی جاهای دیگر همین رویه در حال اجرا ست.
در عکس ‌هوایی ‌از مشهد و بازار امام ‌رضا)ع( ‌چاپ ‌شده‌ در 
خراسان ‌رضوی ‌ســتون ‌نمای ‌تاریخی‌، میدان‌۱۷شهریور ‌در 
سال ‌‌۵۶ چقدر سرســبز و پردرخت ‌‌‌و با صفا بود. یادش‌ به خیر 
ولی ‌متاسفانه‌ در سال ۹۶ از آن ‌سرســبزی ‌و فضای‌ سبز ‌هیچ 
‌خبری ‌نیست ‌و به ‌جای ‌آن همه‌ درخت‌‌، مغازه ‌و پاساژ و ترافیک ‌و 
دود و دم‌‌ و ساختمان ‌و برج های‌ سر به ‌فلک ‌کشیده‌  رامشاهده 

‌می کنیم.
لطفاً گزارشی درباره فروشگاه هایی که مواد بهداشتی و 
آرایشی را با تخفیف های بسیار زیاد عرضه می کنند تهیه کنید.
خواهش می کنم از روستاهای کنگ و نغندر گزارشی تهیه 
کنید. حاشــیه آب راه ها را دارند بنایی می کنند. همه جا پر از 
زباله شده و خیلی سریع دارند خانه سازی می کنند. با وجود این 

که پول ورودی می دهیم اما روشنایی درست و حسابی ندارد.
کارخانه شیر را 30 میلیارد جریمه کرده اند، آن هم در حق 
دولت. جالب است. مردم گران خریدند اما نفع ماجرا به دولت 

می رسد.
معلوم نیست بر چه اساس دو بخش طرقبه و شاندیز را که 
فاصله زیادی از هم دارند با هم ترکیب و شهرستانی ناهمگون 
درست کرده اند و آینده توسعه مشهد را در معرض محدودیت 
قرارداده اند؟ چرا این کار را بر اساس معیار کارشناسی انجام 

نداده اند؟
در روزنامه خواندم نان با آرد سفید برای کبد مضر است! 
ولی در بیشتر نانوایی ها حتی نان آزاد پز هم با این آرد پخت می 
شود! و جویدن این نان ها برای سالمندان سخت است. چرا به 

این مسئله رسیدگی نمی شود؟
در خیابان اقبال ۲۴، آب فاضلاب منازل به داخل کوچه 

هدایت می شود.
چــرا کتابخانــه هــای شــهر بــه صــورت شــبانه روزی 

خدمات دهی نمی کنند؟

نیروی انتظامی
از فرماندهــی انتظامی مشــهد مقــدس تقاضــا داریم در 
خصوص سامان‌دهی و نظارت بر افراد گاری به دست که تحت 
پوشش جمع آوری ضایعات و نان خشک در کوچه و خیابان های 
شهر بدون نظارت رها هستند، اقدامات لازم را انجام دهند چرا 
که خودم شاهد شکستن شیشه خودرو برای سرقت از داخل آن 

توسط یک نفر از همین افراد بودم.

شهرستان ها
اشــتغال در درگز بســیار پایین اســت. خواهش می کنم 

مسئولان برای رونق اشتغال تلاش کنند.
شــورای شــهر و شــهرداری گناباد فکری به حال خیابان 
طالقانی ۱۳ به سمت خیابان المهدی بکند. آسفالت خراب و پر 
از چاله است. گودال و تیرهای چراغ برق هم وسط خیابان قرار 
دارد. در هنگام رانندگی باید مهارتی به اندازه یک راننده فرمول 

یک داشته باشیم تا بتوانیم به سلامت از خیابان عبور کنیم.
از مسئولان محترم شهرداری و شورای شهر تربت جام در 
آستانه سال جدید خواهش می کنم دستی برچهره گرد و غبار 
گرفته این شهر بکشند و هر چه زودتر برای ترمیم آسفالت و چاله 
چوله های شــهر و رنگ آمیزی جداول و نصب المان جدید در 
میادین اصلی شهر، دست به کار شوند چون این شهر به عنوان 
پایتخت وحــدت در ایران مطرح بــوده و هر ســال در ایام نوروز 
گردشگران زیادی از داخل و خارج استان و کشورهای دیگر از 

مکان های دیدنی این شهر بازدید می کنند.

اتوبوسرانی
تابلوی هوشمند ایستگاه اتوبوس جلال آل احمد خاموش 

است. لطفا اتوبوسرانی پیگیری کند.
از اتوبوسرانی انتظار داریم سرویس های خط ۲۰ را بیشتر 

و منظم تر و در ایستگاه ها سایبان و نیمکت نصب کند.

شهرداری
مشهد به عنوان پایتخت معنوی ایران باید خدمات زیارتی 
و فضای ســبز بیشــتری برای نشــاط زائران داشــته باشــد. از 
شهرداری و نمایندگان مشــهد خواهش می کنم با نگاه ویژه و 

ملی برای پیشرفت این شهر تلاش کنند.
ما اهالی خیابان عصمتیه به خصوص ساکنان خیابان های 
فرعی از شهرداری منطقه ۱۲ می خواهیم به قرار دادن کانتینر 

و جمع آوری منظم زباله ها اقدام کنند.
از پاکبان های شهرداری هستم. از ما به جای پیمانکار برای 
رنگ آمیزی جداول خیابان های مشهد استفاده می کنند. از 
شهردار مشهد خواهش می کنیم عیدی ما قشر کارگر را بدهند 
تا هم شــرمنده خانواده نباشــیم و هم انگیزه کار کردن داشته 
باشــیم. نزدیــک ســال نــو فشــار مالــی زیــادی روی دوش ما 

کارگرهای شهرداری است.
از شهرداری تقاضا داریم برای میدان بولوار خاقانی یک، 

نماد یا المان طراحی کند، خیلی وضع نامناسبی دارد.
هر سال چهارشنبه ســوری را با دلهره می‌گذرانیم! باید 
شهرداری ها زمین هایی را برای این کار معرفی کنند تا ترافیک 
خیابان ها بیشتر نشــود. سال گذشــته یک ســاعت در بولوار 

پیروزی به سمت هاشمیه برای تردد معطل بودیم.

گزارش 

محمد علی  علی نژاد

هفته گذشته گزارشی در روزنامه خراسان رضوی 
به چاپ رســید که مــردم نــوده تقاضــای حضور پر 
رنگ تــر پلیس در منطقه را داشــته و اعــام کردند 
اگر پلیس در نوده مستقر شــود، این منطقه از نظم 
و امنیــت بیشــتری برخــوردار خواهد شــد. در پی 
درخواســت مردم و البته پیگیری های »خراســان 
رضــوی« فرمانده انتظامــی مشــهد در آن گزارش 
وعده حضور پلیس در نوده را داد و اعلام کرد: »طی 
روزهای آینده در مســجد محل حاضر می شوم و با 
مردم گفت و گو می کنم تا با کمک آن ها مشکلات 

منطقه نوده برطرف شود.«
به گزارش خراســان رضوی، روز گذشــته فرمانده 
انتظامی مشهد، سرکلانتر سوم مشــهد، فرمانده 
پاســگاه کاظم آباد و تعدادی از مامــوران انتظامی 
به بولوار توس آمدند و ضمن دیــدار چهره به چهره 
با مردم، درباره مشــکلات امنیتی محدوده بولوار 

توس با مردم گفت و گو کردند.
در این بازدید بــه همراه فرماندهان پلیس مشــهد 
به مســجد علی بــن ابیطالب)ع( در تــوس 75 می 
رویم و نماز ظهــر و عصر را بــا مردم در این مســجد 

اقامه می کنیم.
بعد از نماز حجت الاســام »علوی« امــام جماعت 
مسجد به ضرورت ایجاد کلانتری در محدوده نوده 
و مشــهد قلی )بولوار توس( اشــاره کــرده و با ارائه 
پیشنهادی می گوید: زمینی را که در گذشته حمام 
عمومی بوده است می توان برای ساخت کلانتری 
اختصاص داد. این زمین 1200 متر مربع مساحت 
دارد و باید به همین میزان نیز زمین از اطراف به آن 
اضافه شود.همچنین سرهنگ »آقابیگی« فرمانده 
انتظامی مشــهد در جمــع نمازگزاران مــی گوید: 
این محدوده از شهر مشــهد به کلانتری جدید نیاز 
دارد البته ایجاد کلانتری جدید ســاز و کاری دارد 

که باید طی شود.

ایجاد 2 چادر خدمات رسانی برای ایام 	•
نوروز

وی می افزاید: برای تامین بیشتر امنیت این منطقه 

در ایام نوروز دو چادر خدمات رســانی انتظامی در 
توس 62 و توس 97  ایجاد خواهد شد، همچنین 
بعد از ایام نوروز در ابتدای نجف، یک ایستگاه دایم 

راه اندازی خواهد شد.
آقا بیگی درباره رفع مزاحمت ها برای دانش آموزان 
مدرسه نوده نیز می گوید: فرمانده کلانتری کاظم 
آبــاد جلســه ای را با مدیران مدرســه برگــزار کرده 
اســت تا برنامه ریــزی لازم برای رفــع مزاحمت ها 

صورت گیرد.
وی بر ضرورت نظــارت همگانی و فرهنگ ســازی 
بــرای جلوگیــری از برخی آســیب ها بــرای دانش 
آموزان تاکید می کنــد و یادآور می شــود: مدیران 
مدرسه نیز باید علاوه برآگاه سازی دانش آموزان، 
در زمینه رفع مزاحمت ها با کلانتری همکاری لازم 
را داشــته باشــند و با نصب دوربین امــکان نظارت 
بیشتر برخودروهایی که مزاحمت ایجاد می کنند 
فراهــم کنند و اگــر خودرویی ایجــاد مزاحمت می 
کند شــماره پلاک خودرو برای برخــورد قانونی به 

کلانتری اعلام شود.
بعد از ایــن گفت وگو، بــا فرمانده انتظامی مشــهد 
راهی خیابان های نوده می شــویم تا با گپ و گفت 
رو در رو با مردم، از نزدیک با مشــکلات آن ها آشنا 

شویم.
در این بازدید یکی از شهروندان با گلایه از وضعیت 

امنیت نــوده می گویــد: در همســایگی مــا دزدی 
شده و تلویزیون و طلاهای همسایه ها را به سرقت 

برده اند.
شــهروند دیگری نیز با گلایه از دزدی های صورت 
گرفته می گوید: شــبانه قفل خانه ام را شکســته و 

وسایل خانه ام را سرقت کرده اند.
قدوسی یکی دیگر از اهالی که به نمایندگی از مردم 
پیگیری هایی برای رفع مشکلات انجام داده، می 
گوید: اگر کلانتری در این محدوده مســتقر شود، 

بسیاری از جرایم کاهش پیدا می کند.
وی می گوید: از مســئولان آســتان قــدس رضوی 
که در انتهای تــوس 65 زمیــن دارد تقاضــا داریم 
در صــورت امــکان زمینــی بــرای ایجــاد کلانتری 

اختصاص دهند.

 زمین تأمین شود 6 ماهه کلانتری 	•
می سازیم

سرهنگ »بزرگی« سرکلانتر سوم مشهد، مهم ترین 
مشــکل در ایجاد کلانتری جدید را تامین نشــدن 
زمین اعلام کرده و می گوید: اگــر زمین مورد نیاز 
تامین شــود در مدت 6 ماه می توانیــم کلانتری را 

بسازیم.
همچنین سرگرد »ذبیحی« فرمانده کلانتری کاظم 
آباد نیز مــی گوید: نیروی انتظامــی آمادگی کامل 

برای ایجاد کلانتری در بولــوار توس را دارد، حتی 
اگر ســاختمانی اجاره ای بــا 500 متــر زیربنا هم 

باشد می توانیم کلانتری جدید را مستقر کنیم.
وی یادآور می شود: در تمام بنگاه های این منطقه 
حضور پیدا کرده تا ســاختمانی مناســب کلانتری 

پیدا کنیم اما هنوز به زمین مناسبی نرسیده ایم.
وی مــی افزاید: حتی بــرای دریافت زمیــن با یکی 
از اهالی نیــز وارد مذاکره شــدیم امــا مالک زمین 
در قبال واگذاری زمین برای پاســگاه، درخواست 
تغییر کاربری و اجازه قطعه بندی زمینی را داشته 
که این امــر خارج از اختیــارات کلانتــری و نیروی 

انتظامی است.
ســرگرد ذبیحی به مشــخصات مکان مد نظر برای 
ایجاد کلانتری اشاره می کند و می گوید: کلانتری 
جدید باید امکان دسترسی مناسب و همه جانبه به 
بولوار توس را داشته باشد و به خوبی این منطقه را 

پوشش دهد.

اولویت اول کلانتری؛ توس 75	•
وی مــی گوید: اولویــت، ایجاد کلانتــری جدید در 
توس 75 اســت زیرا این مکان حد وســط محدوده 
استحفاظی کلانتری جدید خواهد بود و کلانتری 
جدید می تواند از میدان معراج تا بعد از کال زرکش 

را پوشش دهد.
وی تصریح می کند: واگذاری زمیــن در توس 63 
که خیابان اش عریض تر است و انتهای آن در آینده 
به  45 متری وصل خواهد شد نیز جزو اولویت های 

بعدی برای استقرار کلانتری است.
ذبیحــی در خصــوص دیگــر اولویت هــای احداث 
کلانتری اظهار می کند: حاشــیه بولوار توس، بعد 
از توس 65 و زمینــی در آزادی 95 )توس 54( هم 
برای ایجاد کلانتری مناسب اســت، ضمن این‌که 
راه و شهرســازی نیز حدود دو هزار متر مربع زمین 
دارد که حاضر شــده هزار متر آن را واگذار کند اما 
برای ایجاد کلانتری به دو هزار متر مربع زمین نیاز 
داریم و درخواست داریم هزار متر دیگر را هم به ما 

واگذار کنند.
در ادامه به انتهای نجف 29 و از آن جا به توس 63 و 
آزادی 95 می رویم. به نظر می رسد تامین دو هزار 
متر مربع زمین در این محدوده کار چندان دشواری 

برای شهرداری یا راه و شهرسازی نیست. 

فرمانده انتظامی مشهد در بازدیداز محله نوده در پی گزارش خراسان رضوی  مطرح کرد: 

ایجاد کلانتری نوده در انتظار زمین 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 


